QUY TRÌNH Mã số: QT.40.06/BM11 Trang           :   1/2

THỰC HIỆN DỊCH VỤ SMS BANKING Lần sửa đổi: 00 Ngày sửa đổi:

Biểu mẫu 11

Mẫu Giấy đăng ký sử dụng dịch vụ ngân hàng điện tử (Dành cho khách hàng)

NGÂN HÀNG TMCP CÔNG THƢƠNG VIỆT NAM

GIẤY ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG DỊCH VỤ NGÂN HÀNG ĐIỆN TỬ

(Dành cho khách hàng doanh nghiệp)

Kính gửi: Ngân hàng TMCP Công thƣơng Việt Nam – Chi nhánh/PGD:…………………….

Tên Công ty: ………………………………….………………………………………………………………..

Giấy phép đăng ký kinh doanh số: …………………………………………..…………………………………

Điện thoại: ……………………………………………………………………………………………………...

Địa chỉ Công ty: ……………………………………………………………………………………………….

Mã số khách hàng (Số CIF của khách hàng):  .............................................................................…………...

Số tài khoản đăng ký sử dụng dịch vụ  Số điện thoại đăng ký sử dụng dịch vụ

Địa chỉ email: ……………………………………………………………………………………………….

Đề nghị đăng ký sử dụng dịch vụ Ngân hàng điện tử sau:

SMS/Mobile Banking

 Truy vấn thông tin tài khoản (Miễn phí dịch vụ)

 Tự động thông báo thay đổi số dư qua SMS (Xem biểu phí dịch vụ Ngân hàng)

Phƣơng thức thanh toán phí dịch vụ:

Trích từ tài khoản số: ……………………………...………tại Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam

QUY TRÌNH Mã số: QT.40.06/BM11 Trang           :   2/2

THỰC HIỆN DỊCH VỤ SMS BANKING Lần sửa đổi: 00 Ngày sửa đổi:

Chúng tôi xin cam kết:

1. Đã hiểu rõ các quy định của Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam về dịch vụ ngân hàng điện tử,

dịch vụ SMS Banking.

2. Chúng tôi đồng ý ủy quyền cho VietinBank tự động trích tài khoản của chúng tôi mở tại Ngân hàng để

thu phí dịch vụ hàng tháng theo quy định của VietinBank.

3. Chúng tôi cam kết những thông tin đăng ký trên hoàn toàn chính xác và chịu trách nhiệm về những

giao dịch thực hiện trên số điện thoại di động đã đăng ký.

……, Ngày … tháng … năm...

Giám đốc

(Ký và đóng dấu)

Phần dành cho NH

Giao dịch viên

………., Ngày … tháng … năm...

Kiểm soát viên